от « 22 »___сентября  2016 г.                                                               № 852-пг

О назначении публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения
города Брянска

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 18 Устава города Брянска, статьей 13

Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения,

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации      от

22.02.2012 № 154, и Положением о публичных слушаниях в городе Брянске,

принятым Постановлением Брянского городского Совета народных

депутатов от 06.10.2005 № 170-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения

города Брянска, текст которого размещен на официальном сайте Брянской

городской администрации (http://admin.bryansk.ru) в разделе

«Город в цифрах» («ЖКХ» - «Нормативно-правовая документация» - «Схема

теплоснабжения г. Брянска»), по инициативе Главы города Брянска на 18

октября 2016 года в 10.00 по адресу: 241050, г. Брянск,       ул. Калинина, д.

66 (здание МБУК «Городской дом культуры Советского района»).

 2

2.Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению

публичных слушаний согласно Приложению.

3.Прием предложений по проекту схемы теплоснабжения города

Брянска осуществлять Оргкомитету в течение 10 календарных дней со дня

официального опубликования настоящего Постановления по адресу:

г. Брянск, проспект Ленина, 39а, каб. № 10 или 18, в понедельник-четверг  с

14.00 до 17.00, в пятницу с 14.00 до 16.00.

4.Прием заявлений на участие в публичных слушаниях по вопросу

обсуждения схемы теплоснабжения города Брянска осуществлять

Оргкомитету до 13 октября 2016 года (включительно) по адресу: г. Брянск,

проспект Ленина, 39а, каб. № 10 или 18, в понедельник-четверг: с 14.00    до

17.00, в пятницу: с 14.00 до 16.00.

5.Секретарю Оргкомитета сформировать дело из документов,

связанных с организацией и проведением соответствующих публичных

слушаний, и передать его в течение 30 дней со дня проведения публичных

слушаний в общий отдел Брянского городского Совета народных депутатов

для архивного хранения.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

7.Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»,

разместить в сети «Интернет» на официальном сайте города Брянска.

Глава города Брянска   А.А.Хлиманков

 3

        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                  к Постановлению Главы города Брянска

           от 22 сентября 2016 года № 852-пг

Состав Оргкомитета по подготовке
и проведению публичных слушаний

1. Третьякова Л.А. - заместитель председателя Брянского городского

Совета народных депутатов;
2. Корхов В.В. - председатель комитета по правовому регулированию

Брянского городского Совета народных депутатов;

3. Иванов В.А. - председатель комитета по городскому хозяйству, связи
и транспорту Брянского городского Совета народных депутатов;

4. Кузин Ю.А. - и.о. заместителя Главы Брянской городской
администрации;

5. Гинькин И.Н. - председатель комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству Брянской городской администрации;

6. Чухнюк Е.Н. - заместитель председателя комитета по жилищно-
коммунальному хозяйству Брянской городской администрации;

7. Ботаговский С.В. - начальник отдела коммунального хозяйства
председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской
городской администрации;

8. Лашко О.Ю. - начальник отдела пресс-службы Брянской городской
администрации;

9. Агалаков Р.В. - начальник отдела информатизации и компьютерных
технологий Брянской городской администрации;

10. Захаркин С.О. - начальник отдела организационно-кадровой работы
и муниципальной службы Брянской городской администрации;

11. Ивкин И.Н. - начальник правового управления Брянской городской
администрации;

12. Мартынов В.В. - заместитель начальника отдела по обеспечению
деятельности постоянных комитетов, РТДГ Брянского городского Совета
народных депутатов.